
Shtojca 13
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[24.06.2020]

Për: [“LUAR Bros “sh.p.k,adresa: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta,
Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1
Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58680-05-20-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Blerje materiale për mirëmbajtje rruge për
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirëmbajtjes".

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1.”AR&ED “sh.p.k L53518404A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:0(zero)lekë pa tvsh.

2.”Ilir Dervishaj “Person Fizik

L73315401C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2 008 500 (dymilione e tetëmijë e pesëqindë) lekë pa tvsh.

3. “LUAR Bros “sh.p.k L72322004M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2 221 750(dymilion e dyqindë e njëzetë e njëmijë e shtatëqindë e pesëdhjetë), lekë
pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

4. “SARK “sh.p.k

K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2 083 290(dymilion e tetëdhjetë e tremijë e dyqindë e nëntëdhjetë), lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1.”AR&ED “sh.p.k L53518404A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



2.”Ilir Dervishaj “Person Fizik L73315401C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. “SARK “sh.p.k K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Për” Ilir Dervishaj “Person Fizik

Mungon:Vertetim per shlyerjen e detyrimit te tatimeve,vertetim per shlyerjen e kontributeve
te sigurimeve shoqerore e shendetsore sipas formatit perkates,kopje te bilancit 2017-
2019,vertetimi per statusin aktiv eshte fotokopje dhe i nxjerre ne dt 10.10.2019 dhe jo ne tre
,mujorin e fundit si kerkohet nga LPP.

Për “SARK”,sh.p.k
Nuk ka shlyer detyrimet ndaj Bashkise Roskovec,bazuar ne shkresen e Drejtorise se te
Ardhurave Vendore,nr prot 2670 dt 12.06.2020,Nuk ka paraqitur Specifikimet teknike sipas
kerkeses se AK.

Për” AR&ED”,sh.p.k
Nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë për këtë procedure prokurimi vetëm një
dokument QKB.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë[“LUAR Bros “sh.p.k
,adresa: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, QendraAlpas,
Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
[2 221 750(dymilion e dyqindë e njëzetë e njëmijë e shtatëqindë e pesëdhjetë), lekë pa
tvsh.]pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i
Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:16.06.2020

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]



Majlinda Bufi


